Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  
2.1. Về số nợ phải thanh toán: Bà Nguyễn Thị Anh Đ và ông Hồng Hoàng 

T công nhận nợ và có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng thương mại cổ phần TViệt 
Nam thông qua Ngân hàng thương mại cổ phần T Việt Nam, Chi nhánh Gia Lai 
tổng số tiền là 3.076.561.476 đồng (Ba tỷ không trăm bảy mươi sáu triệu năm 
trăm sáu mươi mốt nghìn bốn trăm bảy mươi sáu đồng). Trong đó, Nợ gốc: 
2.300.000.000 đồng (Hai tỷ ba trăm triệu đồng); Nợ lãi tính đến ngày hòa giải 
08/04/2021 là 776.561.476 đồng (Bảy trăm bảy mươi sáu triệu, năm trăm sáu 
mươi mốt nghìn bốn trăm bảy mươi sáu đồng). 

2.2. Thời gian và phương thức thanh toán:  
Thanh toán một lần vào ngày 08/7/2021. 
“Kể từ ngày tiếp theo của ngày hoà giải, khách hàng vay còn phải tiếp tục 

chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi 
suất mà các bên thoả thuận trong Hợp đồng tín dụng cho đến khi thi thanh toán

[...]

gắn liền với đất. Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 
với đất không có tranh chấp. 

2.3. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: Bà Nguyễn Thị Anh Đ và ông 
Hồng Hoàng T tự nguyện chịu toàn bộ chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 
6.400.000đ (Sáu triệu bốn trăm nghìn đồng). Ngân hàng thương mại cổ phần T 
Việt Nam thông qua Ngân hàng thương mại cổ phần T Việt Nam, Chi nhánh Gia 
Lai đã nộp tạm ứng chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 6.400.000đ (Sáu triệu 
bốn trăm nghìn đồng) theo biên bản giao nhận tạm ứng chi phí tố tụng ngày 28 
tháng 12 năm 2020. Bà Nguyễn Thị Anh Đ, ông Hồng Hoàng T phải trả lại cho 
Ngân hàng thương mại cổ phần T Việt Nam thông qua Ngân hàng thương mại 
cổ phần T Việt Nam, Chi nhánh Gia Lai số tiền tạm ứng chi phí tố tụng là 
6.400.000đ (Sáu triệu bốn trăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho 
đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của 
số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 
của Bộ luật Dân sự năm 2015.

[...]

Các đương sự thỏa thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án 

nên được giảm 50% tiền án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm. Hai bên đương 
sự thỏa thuận bà Nguyễn Thị Anh Đ và ông Hồng Hoàng T chịu toàn bộ tiền án 
phí kinh doanh thương mại sơ thẩm là 46.765.615 đồng (Bốn mươi sáu triệu bảy 
trăm sáu mươi lăm nghìn sáu trăm mười lăm đồng) {[72.000.000 đồng + 2% x 
(3.076.561.476 đồng – 2.000.000.000 đồng)]: 2} để sung vào công quỹ Nhà 
nước. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần T Việt Nam thông qua 
Ngân hàng thương mại cổ phần T Việt Nam, Chi nhánh Gia Lai số tiền tạm ứng 
án phí sơ thẩm số tiền 36.009.395 đồng (Ba mươi sáu triệu không trăm lẻ chín 
nghìn ba trăm chín mươi lăm đồng) đã nộp theo Biên lai số 0011137 ngày 
14/12/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành